4

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Кайдаковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области
форма
ПРОТОКОЛ
собрания инициативной группы
граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом

« ___» ______________ 20__ г.
__________________________
(место проведения заседания)
Тема публичных слушаний в Кайдаковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области: ______________________________________________

Присутствовали __ граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом.

Повестка дня:
1. Об избрании председательствующего на собрании инициативной группы граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом.
2. Об избрании секретаря собрания инициативной группы граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом.
3. О создании инициативной группы граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом.
4. О назначении инициативной группой граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом, уполномоченного лица для обоснования необходимости проведения публичных слушаний в Кайдаковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области на заседании Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
5. О выдвижении инициативы о проведении публичных слушаний в Кайдаковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области по проекту ________________________________________________________________________.
(наименование проекта муниципального правового акта)

1. По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ: _______________________, который (ая) ____________________
(инициалы, фамилия)          (краткие тезисы выступления)

ВЫСТУПИЛИ: _____________________, который (ая) ____________________
(инициалы, фамилия)         (краткие тезисы выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» – ______________;
«ПРОТИВ» – ___________;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.

РЕШИЛИ: _______________________________

2. По второму вопросу повестки дня:

0. Председательствующий ___________________ ___________________
                                     (подпись)                (инициалы, фамилия)
0. Секретарь ____________________ ________________________
0. (подпись)               (инициалы, фамилия)

Приложение № 2
к Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Кайдаковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области

форма
в Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

ХОДАТАЙСТВО
инициативной группы граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом

Мы, нижеподписавшиеся, предлагаем провести публичные слушания в Кайдаковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области по проекту ________________________________________________________________________
___________________________________________________________________,
(наименование проекта муниципального правового акта)
Уполномоченным лицом от имени инициативной группы граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом, является ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения и место проживания уполномоченного лица)

Приложение: 1. Список инициативной группы граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом на __ л. в 1 экз.
2. Протокол собрания инициативной группы граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом на __ л. в 1 экз.

Председательствующий на собрании инициативной группы граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом
                                            _____ ____________________________________________
(подпись)      (фамилия, имя, отчество)

Секретарь собрания инициативной группы граждан, проживающих на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и обладающих активным избирательным правом
                                                           __________ ________________________________
(подпись)      (фамилия, имя, отчество)